
USR per la Puglia – Ufficio IV – Via Dalmazia, n.1 – 72100 BRINDISI – C.F. 80024770721sito web: 
www.istruzionebrindisi.it e-mail: usp.br@istruzione.it pec: uspbr@postacert.istruzione.it  

tel  0831 589111 – fax 0831 525571 
                    Responsabile dell’istruttoria: Dott.ssa Valeria Vitale  , Sigg.ri Arsenio Gianfranco, Libardo Damiano, Scattaglia Maria Antonietta 
 

 

 
Ministero dell’ Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
Ufficio IV- Ambito territoriale di Brindisi 
Via Dalmazia n.1 -72100 – Brindisi   Tel. 0831/58911 

e-mail  usp.br@istruzione.it  P.E.C.: uspbr@postacert.istruzione.it 

                                                                            

IL DIRIGENTE 

VISTO il Contratto Collettivo Integrativo Nazionale sottoscritto in data 08/07/2020, concernente le 

utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale della Scuola per l’a.s. 2020/2021, con 

particolare riferimento agli art. 11 e 17 riguardanti le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 

personale ATA; 

VISTE le domande di utilizzazione e assegnazione provvisoria prodotte degli interessati; 

VISTA la graduatoria provvisoria delle utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie pubblicata con 

nota prot.7177 del 07.08.2020; 

VISTA la graduatoria definitiva delle utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie pubblicata con nota 

prot.7495 del 18.08.2020; 

VISTO il decreto Prot.n.7629 del 24.08.2020; 

VISTA  la disponibilità dei posti per l’a.s. 2020/2021; 

VISTO il decreto Prot.n.8265 del 28.08.2020; 

RILEVATA  la necessità di procedere, in virtù del proprio potere di autotutela, alla rettifica di 

errori materiali occorsi nella redazione dei decreti sopra citati; 

 

DECRETA 

Per quanto in premessa citato, sono disposte le seguenti rettifiche alle assegnazioni provvisorie del 

personale ATA nella provincia di Brindisi, aventi effetto per l’a.s. 2020/2021, già disposte con 

provvedimenti Prot. N.7629 del 24.08.2020 e n.8265 del 28.08.2020. 

 

 Profilo di collaboratore scolastico: 

 

-GENNARO Concettina nt.06.11.1971 resta titolare presso l’IISS “Ferraris-De Marco-

Valzani” di Brindisi;   

 

-RISOLO Marcella nt.24.02.1956 resta titolare presso l’IC San Pietro Vernotico (BR); 

 

-L’assegnazione provvisoria del Sig. PEZZUTO Angelo nt.19.09.1979 presso l’IC San 

Pietro Vernotico è REVOCATA e lo stesso resta titolare presso l’IC Bozzano di 

Brindisi. 

 

Il presente atto modifica in parte ed integra i precedenti Prot.n. 7629 del 24/08/2020 e 8265 del 

28.08.2020.  

In merito alle procedure riguardanti il contenzioso sulla mobilità di cui trattasi, si fa rinvio a quanto 

previsto dall’art.20 dell’ipotesi di CCIN su indicato.            

 

 IL DIRIGENTE 

Giuseppina LOTITO 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi 

dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs n. 39/1993 
 

              

http://www.istruzionebrindisi.it/
mailto:usp.br@istruzione.it
mailto:uspbr@postacert.istruzione.it
mailto:usp.br@istruzione.it


USR per la Puglia – Ufficio IV – Via Dalmazia, n.1 – 72100 BRINDISI – C.F. 80024770721sito web: 
www.istruzionebrindisi.it e-mail: usp.br@istruzione.it pec: uspbr@postacert.istruzione.it  

tel  0831 589111 – fax 0831 525571 
                    Responsabile dell’istruttoria: Dott.ssa Valeria Vitale  , Sigg.ri Arsenio Gianfranco, Libardo Damiano, Scattaglia Maria Antonietta 
 

 

 

                                                                                                                                        

Ai      Dirigenti delle Istituzioni scolastiche 

          della Provincia             LORO SEDI  

All’   Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia   

          Direzione Generale   BARI                                                                                                                                          

Ai      Dirigenti degli Ambiti Territoriali della  

          Repubblica              LORO SEDI 

Alla Ragioneria Territoriale dello Stato  

                                          BRINDISI 

 Alle  OO.SS. comparto scuola  LORO SEDI 

 Al      SITO Web                      SEDE 

 

 

http://www.istruzionebrindisi.it/
mailto:usp.br@istruzione.it
mailto:uspbr@postacert.istruzione.it

		2020-08-31T17:45:11+0200
	Brindisi
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPBR.REGISTRO UFFICIALE.U.0008363.31-08-2020




